
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Έβρου». 

      
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρ. 21 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/ τ.Α΄/19-5-2010), όπως αντικαταστήθηκε 

από την παρ. 8 του άρθ. 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-05-2017) και ισχύει. 

2. Το άρθ. 10 της υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 (ΦΕΚ 1890/Β’/31-5-2017) Υπουργικής 

Απόφασης «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών 

μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/23/91322/E3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/96038/E3/08-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.1.2/5633/24-07-2017 (ΑΔΑ: 78ΞΔ4653ΠΣ-3Ι5) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης «Κύρωση 

πινάκων υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου».  

6. Την 15η/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Π/θμιας Εκπαίδευσης 

(Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Έβρου ως Συμβουλίου Επιλογής, όταν κρίνονται θέματα Στελεχών Εκπαίδευσης, με την οποία 

προτείνεται η τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Έβρου και 

διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 5570/27-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Έβρου  «Υποβολή 

αποσπάσματος πρακτικού».  

                                            
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Κομοτηνή, 28-07-2017  
Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /5706 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Πόλη : 69133 Κομοτηνή                                                                                                                   
 Πληροφορίες : Μπουρέλου Βαΐα  

 Τηλέφωνο : 2531083531  

 Fax : 2531083555  

 Email : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΛΗΠ4653ΠΣ-ΘΝΔ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π/θμιας 

Εκπ/σης Έβρου τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2020, ως εξής: 

 

Α/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 555809 ΠΕ70 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΓΚΟΝΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 568809 ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 573789 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 579169 ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ-ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 553161 ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 565721 ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 562919 ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΑΞΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 558728 ΠΕ70 7ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 ΚΥΒΙΡΤΖΙΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 558531 ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 ΤΣΕΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 578295 ΠΕ70 9ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 561412 ΠΕ70 10ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 553428 ΠΕ70 11ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 575326 ΠΕ70 12ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 559602 ΠΕ70  Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ 

15 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 582564 ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΝΘΕΙΑΣ 

16 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 565201 ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΠΑΛΟΥ 

17 ΧΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 580630 ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΪΣΤΡΟΥ 

18 ΑΡΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 558858 ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΑΛΑΓΙΑΣ 

19 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 587769 ΠΕ11 1ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ 

20 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 560114 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ 

21 ΤΕΡΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 565691 ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ 

22 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 576938 ΠΕ11 Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

24 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 565211 ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

25 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 600917 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

26 ΓΚΙΡΤΖΑΛΗ ΑΘΗΝΟΥΛΑ 568773 ΠΕ70 Δ.Σ. ΤΥΧΕΡΟΥ 

23 ΤΣΙΡΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 609553 ΠΕ70 Δ.Σ. ΛΑΒΑΡΩΝ 

27 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 553586 ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

28 ΚΥΡΟΥΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 565380 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

29 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 578130 ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

30 ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 572265 ΠΕ06 4ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

31 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555703 ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

32 ΤΡΙΓΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 605211 ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

33 ΟΥΡΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 585126 ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ – «ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ»  

34 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 574260 ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΗΠ4653ΠΣ-ΘΝΔ



35 ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 576654 ΠΕ11 3ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

36 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 559318 ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

37 ΔΡΑΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 575208 ΠΕ70 6ο Δ.Σ. Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ – «ΕΥΓΕΝΙΔΕΙΟ»  

38 ΜΠΑΡΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 551342 ΠΕ70 7ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΖΩΗ 582010 ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 560681 ΠΕ70 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ – «ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΕΙΟ»  

41 ΓΡΟΥΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 553438 ΠΕ70 Δ.Σ. ΡΙΖΙΩΝ 

42 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 548486 ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΙΚΑΙΩΝ 

43 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 606816 ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

44 ΒΟΥΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 566232 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 

       

Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

 
                    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Γενική  Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  

Αυτοτελές Τμήμα  Στελεχών Εκπαίδευσης 

Α/θμιας  &  Β/θμιας  Εκπαίδευσης 

dppe@minedu.gov.gr , stelexi@minedu.gov,gr, protocol@minedu.gov.gr 

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου  

3. Αναφερόμενοι (με την ευθύνη της Διεύθυνσης) 

 

 

mailto:dppe@minedu.gov.gr
mailto:stelexi@minedu.gov,gr
ΑΔΑ: 6ΛΗΠ4653ΠΣ-ΘΝΔ


		2017-07-28T11:15:35+0300
	Athens




